almakta olup, ayrık nizam, 5 kat, E:1.50 ve Hmax: 15.50 m yapılaşma koşullarına sahiptir. 

Kısıtlılık Hali Taşınmazların tapu kaydında kısıtlılık oluşturabilecek herhangi bir kayıt bulunmamaktadır. 

Taşınmazların Mevcut 

Durumuyla KDV Hariç 

Toplam Değeri 

TOPLAM: 6.966.044.413 ₺ 

( Altımilyar Dokuzyüzaltmışaltımilyon Kırkdörtbin Dörtyüzonüç Türk Lirası ) 

Taşınmazların Mevcut 

Durumuyla KDV Dahil 

Toplam Değeri 

TOPLAM: 8.359.253.295 ₺  

(  Sekizmilyar Üçyüzellidokuzmilyon İkiyüzelliüçbin İkiyüzdoksanbeş Türk Lirası ) 

Projenin Tamamlanması 

Durumunda Bugünkü 

Değeri 

TOPLAM: 11.648.772.369 ₺ 

( Onbimilyar Altıyüzkırksekizmilyon Yediyüzyetmişikibin Üçyüzaltmışdokuz Türk Lirası ) 

Projenin Tamamlanması 

Durumunda EKGYO Payı 

TOPLAM: 3.844.094.882 ₺ 

( Üçmilyar Sekizyüzkırkdörtmilyon Doksandörtbin Sekizyüzsekseniki Türk Lirası ) 

Projenin Tamamlanması 

Durumunda Mevcut Durum 

Üzerinden EKGYO Payı 

TOPLAM: 3.877.465.500 ₺ 

(  Üçmilyar Sekizyüzyetmişyedimilyon Dörtyüzaltmışbeşbin Beşyüz Türk Lirası ) 

Açıklama 

Değerleme konusu taşınmadan 8111 Ada 1 Parsel ile 8113 Ada 2 Parsel mahallen boş 

parsel olup 8113 Ada 1 Parsel üzerinde mahallen Allsancak Evleri projesi inşaatı 

bulunmaktadır. Değerleme sürecini olumsuz etkileyecek bir durum oluşmamıştır.